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Tytuty Klasyfikacyjne PZBS
Sukces to nie kwestia wrodzonego talentu, btyskotliwej inteligencji ani szczescia. Sukces
odnoszq ludzie przekonani o tym, Ze wciqz mogq sie wiele nauczyc.

Carol Dweck

Wielkopolski Zwigzek Brydza Sportowego gratuluje Wszystkim Brydzystom, ktérzy w 2021
roku uzyskali awans na kolejny szczebel w hierarchii Tytutow Klasyfikacyjnych PZBS.

Jednoczesnie informujemy, ze uroczyste wreczenie Certyfikatow odbedzie sie w dniu 02
stycznia 2022 roku podczas Turnieju Noworocznego o godzinie 15.00 w siedzibie WZBS przy
ul. Staroteckiej 36.

Petna lista osdb:

Lp. PID imie i nazwisko
Arcymistrz

WK=12

1. 5548  Janusz Zwierzynski
Mistrz Miedzynarodowy

WK=7

1. 5134  Piotr Kozicki

2. 11813 Bartosz Stepien

3. 5508 Robert Witodkowski
Mistrz Krajowy

WK=5

1. 5025 Jan Grygier

2. 12434  Wojciech Kaniewski
3. 5142  Waldemar Kozuchowski
4, 9099 Tomasz Lipinski

5. 5435  Ryszard Szamatek
Mistrz Krajowy

WK=4

1. 5241 Tomasz Mielcarek
Mistrz Regionalny

WK=3

1. 15313 Matgorzata Augustyn
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Mistrz Klubowy
WK=1.5
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11503
17113
7736

16728
15645
17921
17336
17741
19497
17916
18644
18645
13092
18647
16092
18502
15651
13721

11590
18119
19163
18990
19445
10393
12306
17770
17771
15657
18667
18220

16180
18905
19772
20222
20223
18966
17926
19840
19405

Mirostawa Mietkiewska
Patryk Morawski
Maciej Szczepanski

Pawet Bis

Marcin Bonawenturczak
J6zef Bugajewski

Jan Cieslinski

Marek Gapinski
Andrzej Gintrowicz
Kajetan Goscianski
Szymon Gras$

Ewa Morawska
Wiestaw Muzykiewicz
Jakub Nawrocki

Adam Piszczek
Matgorzata Weglewska
Andrzej Zielonacki
Michat Zimpel

Maciej Baranowski
Bozena Budnik
Wiktor Chatupniczak
Jedrzej Gorski
Kajetan Granops
Wiodzimierz Grobys
Jan Kozera

J6zef Malinowski
Jacek Piechowiak
Stawomir Speth
Roman Wojciechowski
Janusz Zabacki

Tadeusz Bryta
Katarzyna Budziszewska
Arkadiusz Budziszewski
Matgorzata Cieslinska
Piotr Cieslinski

Jacek Grzempowski
Fryderyk Jozefowski
Matgorzata Konkiewicz
Roman Kowal
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Kandydat
WK=0.5
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19200
20193
19323
20192
19727
20797
21060
19749
19234
19644

21170
20222
20068
20459
21180
12508
20457
20001
20043
20038
20921
20914
21181
20451
21040
20250
20446
13472
21178
21179
20274

20909
20456
20966
20225
20877
21038
21215
20902
21187
21259

Grzegorz Krysinski
Elzbieta Paluczek
Mikotaj Paluczek
Ryszard Paluczek
Waldemar Paternoga
Jakub Pitat

Katarzyna Stachowiak
Grzegorz Swigder
Krzysztof Wawrzyniak
Katarzyna Zabicka-Bajon

Hubert Bobrowski
Matgorzata Cieslinska
Alina Dobosz-Sztuba
Alina Faliush

Robert Gorzelanczyk
Mateusz Gérczak
Aleksandra Imiota
Zofia Kandulska
Hanna Kempka
Robert Kempka
Jolanta Lewandowska
Marta Lewandowska
Piotr tagoda
Aleksandra tué
Maciej Nowakowski
Piotr Stomski
Aleksandra Sobarska
Ewa Teter

tucja Winogrodzka
Piotr Winogrodzki
Stanistaw Wojtun

Jerzy Badak
Antonina Banaszak
Anna Brukwicka
Maciej Cieslukowski
Hanna Czerwinska
Wojciech Golik
Bozena Jakubowicz
Anna Koczorowska
Karol Koczorowski
Ryszard Leciej
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21217
21040
19154
19155
20080
20069
20454
20070
20798
20450
21182

Marta Mankiewicz
Maciej Nowakowski
Ewa Pietras
Krzysztof Pietras
Piotr R6zanski
Ireneusz Sidorowicz
Maja Skowronska
Woijciech Stylo
Emilia Szymanska
Maria Tytyk
Jarostaw Zdanowski



